
Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL  ŽURNALO PILDYMO 

 

2021 m. vasario 24 d. Nr. AV-158 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2  ir 

3 punktais: 

1. N u r o d a u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus sargams baigus/pradedant budėjimą 

užpildyti nustatytos formos pamainos perdavimo žurnalą. 

2. P a v e d u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiajai specialistei (ūkiui) Ritai 

Danienei vykdyti pamainos perdavimo žurnalo pildymo kontrolę. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 


